2 Siewniki Robilarda.
2 Przetrząsacie podwójne.
1 Wialnia zwyczajna z targańcem.
5 Grabi Howarda.
Mający chęć nabycia wymienionych przed

miotów, zechcą się zgłaszać do Kantoru przy
powyższej fabryce Machin znajdującego aię.

DODATEUMRA WARSZAWSKIEGO N" 134.
Dnia 20 Czerwca 1872 roku. Czwartek. Dnia 8 (20 Czerwca 1872 roku.

NAKŁADEK KSIĘGARNI
QBSKiJcaQBBa) aaiBBa w W1BSZAWIK,

wyszło nowe dzieło pod napisem:

WIDOKI FAMILIJNE
JANI l A CHAR JASIE W I C Z A.

8-ka, atr. 276. Cena rs. 1.
Jest także do nabycia we wszystkich księgarniach znaczniejszych w krają i za granicą.

(1—6) — 5669 —